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Nr 140.

Godkänd av första kammaren den (i maj 1924.
Godkänd av andra kammaren den 7 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående överlåtande till Malå kommun av visst 
område av den vid avvittringen inom Malå socken till kyrk
stad avsatta mark.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 29 februari 1924 avlåten proposition, nr 87, bar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att ett å en i statsrådsprotokollet omförmäld karta angivet och med nr 1 
utmärkt område om 2.3 6 liektar må av den vid avvittringen inom Malå 
socken till kyrkstad avsatta mark under äganderätt avgiftsfritt överlåtas 
till Malå kommun under villkor:

att k området må — med det undantag, som, på sätt nedan sägs, kan 
för tillgodoseende av det allmännas behov finnas påkallat — av kommu
nen upplåtas mark under äganderätt åt enskilda för bebyggande mot de 
villkor, kommunen kan finna skäligt föreskriva, dock med iakttagande 
därvid att de, till vilka mark för nämnda ändamål av kommunen upp- 
låtes, skola vara skyldiga att ställa sig till efterrättelse de stadganden, 
länsstyrelsen kan finna skäligt meddela i avseende å områdets bebyggande;

att, därest efter hörande av vederbörande kommunikationsverk eller an
nan ämbetsmyndighet, som kan antagas möjligen hava behov av mark 
inom området, länsstyrelsen finner, att tomt bör undantagas för något 
statens ändamål, länsstyrelsen skall vid fastställande av plan för områdets 
bebyggande meddela erforderliga föreskrifter därom, med skyldighet för 
kommunen att till kronan utan ersättning upplåta sådan tomt; samt 

att kommunen må tills vidare och intill dess annorlunda kan varda av 
Kungl. Maj:t bestämt, disponera för tomterna inflytande försäljningsmedel 
och tomtören till bestridande i första rummet av sådana utgifter, som
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finnas erforderliga för områdets behöriga ordnande, men eljest för åtgär
der i ordningens intresse jämväl inom kyrkstadsområdet i övrigt.

Ifrågavarande framställning föranleder ingen erinran från riksdagens 
sida, varför förevarande proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 7 maj 1924.

Med undersåtlig vördnad.


